別記様式（第７条関係）

  年  月  日

       知多市シティプロモーションロゴマーク使用届

知 多 市 長  様

届出者  住 所

団 体 名 等

代表者役職

代表者氏名

知多市シティプロモーションロゴマーク取扱要領に基づき、次のとおり届け出ます。

なお、使用に当たっては同要領の内容を遵守します。

【物品・商品について】

使 用 分 野 ①販促利用  ②商用利用  ③その他

使用物品名・使用商品名

使 用 内 容 、 方 法

使 用 期 間    年  月  日 ～      年  月  日

形 状 、 サ イ ズ 等

製 造 数 量

販 売 価 格      円（税別）

使用場所、販売場所等

※本届出書に、使用状況が分かる商品のイメージ図等を添付して提出してください。

【連絡先について】

部署名・担当者

電話／FAX 番号

電子メールアドレス